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U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  

č. j. 095/PS/OVZ/2020 
V Olomouci dne 10. 9. 2020 

Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

K veřejné zakázce v malého rozsahu na dodávky s názvem: „PřF/UPOL – Dodávka vybavení 
AV techniky pro přízemní část budovy č. 47 – Olomouc Holice“, zadávané v souladu s 
ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 
jen „Zákon“), a v souladu s Metodickým dopisem č. 4 k Pravidlům pro žadatele a příjemce – 
obecná část, verze 4, Vám sdělujeme následující vysvětlení Výzvy: 

Dotaz č. 1 

prosíme o vyjasnění rozporu v datu lhůty pro podání nabídek, 
v záložce "informace o veřejné zakázce" je uvedeno : 
"Nabídku podat do: 16.09.2020 11:00", 
ve Výzvě je však uvedeno, že lhůta končí 15.9. v 10:00. 

Dále upozorňujeme zadavatele, že příloha č. 5 výzvy - projektová dokumentace není zásadně 
v souladu s s přílohou č. 4 - soupisem prvků. 
Budeme-li podávat nabídku podle přílohy č. 4. nebude nabídka odpovídat projektu přesto, že 
se výzva v čl. 1 Předmět zakázky na přílohu č.5 - projekt několikrát odkazuje jako na technické 
zadání předmětu zakázky. 

předem děkujeme za odpověď, 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel konstatuje, že ve lhůtě pro podání nabídek rozpor není. Lhůta pro podání nabídek 
byla posunuta na den 16. 9. 2020, 11:00 hod., ve Změně zadávací dokumentace č. 1, která 
byla řádně uveřejněna dne 4. 9. 2020. 

Pro zpracování nabídky platí příloha č. 4 výzvy – soupis prvků, platí v plném znění. 
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Dotaz č. 2 
 
Dobrý den, 
 
žádáme o opravu v souboru Priloha_c.4_vyzvy_soupis_prvku_rev1.xls. 
Součet ceny za místnost m.č. 1.37 - Posluchárna - Aula, se nepřenáší správně do listu 
"rekapitulace" 
 
děkuji 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
 
Na základě výše uvedeného dotazu přikládá zadavatel opravené znění přílohy č. 4 výzvy 
k podání nabídek jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, s názvem - 
„Priloha_c.4_vyzvy_soupis_prvku_rev2.xls“, který v plném rozsahu nahrazuje původní znění 
přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek, ve znění úprav provedených změnou zadávací 
dokumentace č. 1. 
 
 
 
 
  
 
S pozdravem 
 
       
 
                       Mgr. Pavel Šohaj 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
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